
お取引先企業各位  

株式会社アサヒケ―ティ―  

 

 

適格請求書発行事業者の登録番号のご通知 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。  

さて、このたび適格請求書等保存方式（インボイス制度）への対応に伴い、下記のとお

り届出を行いましたので、ここにご通知申し上げます。 

敬具  

 

記  

 

1、適格請求書発行事業者名 株式会社アサヒケ―ティ― 

 

2、登録番号 T7-0128-0100-0063  

 

 

以上  

 

 

 

 

お問い合わせ先 株式会社アサヒケ―ティ― 

電話：042‐560‐1821 

メールアドレス：info@asahi-kt.co.jp 


